

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa robót: Przebudowa drogi w Kamionce
Lokalizacja: Kamionka
Gm. Lubasz

Zamawiający: Gmina Lubasz
ul. Bolesława Chrobrego 37
64-720 Lubasz

PRZEDMIAR

Strona 1

19-07-2019

SYKAL-002639

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1 Roboty przygotowawcze					
1	1	KNR 201-01-19-03-00	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,725
2 Podbudowy					
2	1	KNR 201-02-06-04-10	Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi 0,60 m³ w gruncie kat 3 z transportem wywrotkami 10 Mg na odl 1,0 km (w miejsce wskazane przez inwestora) WYKONANIE KORYTA	m³	1687,680
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	4430*0,32		1417,600
	2	Zjazdy publiczne	310*0,32		99,200
	3	Zjazdy indywidualne	534*0,32		170,880
2	2	KNR 231-01-03-04-00	Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m²	5274,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	4430		4430,000
	2	Zjazdy publiczne	310		310,000
	3	Zjazdy indywidualne	534		534,000
2	3	KNR 231-01-14-05-00	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego grub 15 cm	m²	5274,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	4430		4430,000
	2	Zjazdy publiczne	310		310,000
	3	Zjazdy indywidualne	534		534,000
2	4	KNR 231-01-14-07-00	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego grub 8 cm	m²	5274,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	4430		4430,000
	2	Zjazdy publiczne	310		310,000
	3	Zjazdy indywidualne	534		534,000
2	5	CEN 231-01-14-08-00	Warstwa górna z kruszywa łamanego - dodatek za 1 cm krotność=2	m²	5274,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	4430		4430,000
	2	Zjazdy publiczne	310		310,000
	3	Zjazdy indywidualne	534		534,000
3 Nawierzchnia					
3	1	KNR 231-10-02-02-00	Utrwalenie nawierzchni emulsją z grysem 13 dm³/m² frakcji 8-12	m²	4485,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	3695		3695,000
	2	Zjazdy publiczne	290		290,000
	3	Zjazdy indywidualne	500		500,000
3	2	KNR 231-10-02-01-00	Utrwalenie nawierzchni emulsją z grysem 10 dm³/m² frakcji 5-8	m²	4485,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Jezdnia	3695		3695,000
	2	Zjazdy publiczne	290		290,000
	3	Zjazdy indywidualne	500		500,000
3	3	KNR 231-10-02-01-00	Utrwalenie nawierzchni emulsją z grysem 8 dm³/m² frakcji 2-5	m²	4485,000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		
		1	Jezdnia		3695,000
		2	Zjazdy publiczne		290,000
		3	Zjazdy indywidualne		500,000
4			Roboty wykończeniowe		
4	1	KNR 201-02-06-03-10	Roboty ziemne koparkami podsiębiernymi 0,60 m³ w gruncie kat 1-2 z transportem wywrotkami 10 Mg na odl 1,0 km (w miejsce wskazane przez inwestora) ODMUIENIE ROWÓW	m³	166,500
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		
		1	Rów nr 1		16,500
		2	Rów nr 2		150,000
4	2	KNR 201-05-05-02-00	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kat 4 POBOCZA sz. 1,5m	m²	2325,000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>		
		1	Obmiar		2325,000
4	3	Kalk. indywidualna	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	kmpł	1,000